
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14287 – Poz. 2493

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad po-
wiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. 
U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami: z 2004 
r. Dz. U. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz.1055, Nr 
167, poz.1760; z 2005 r. Dz.U. Nr 175, poz.1457; 
z 2006 r. Nr17, poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592; z 
2007 Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz.766; z 
2008 r. Dz. U. Nr 96, poz.607, Nr 180, poz.1111; z 
2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) Rada Miej-
ska w Chodzieży uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany podziału miasta Cho-
dzież na stałe obwody głosowania w sposób opisa-
ny w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc paragraf 1 Uchwały Nr XL/369/06 
Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 26 lipca 2006r. 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania, usta-
lenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodo-
wych komisji wyborczych w Chodzieży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Chodzieży. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 
Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Pile. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do wiado-
mości publicznej na tablicach ogłoszeń oraz w BIP 
UM. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) Maciej Szumiński

2493

UCHWAŁA NR XLVI/411/10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

 z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów oraz siedzib obwo-
dowych komisji wyborczych

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  4	  –	   Poz.	  ,2493	  
	  

poz.1055,	  Nr	  167,	  poz.1760;	  z	  2005	  r.	  Dz.U.	  Nr	  175,	  poz.1457;	  z	  2006	  r.	  Nr17,	  poz.128,	  Nr	  34,	  poz.	  242,	  Nr	  146,	  poz.1055,	  
Nr	  159,	  poz.1127,	  Nr	  218,	  poz.1592;	  z	  2007	  Dz.	  U.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Nr	  112,	  poz.766;	  z	  2008	  r.	  Dz.	  U.	  Nr	  96,	  poz.607,	  Nr	  180,	  
poz.1111;	  z	  2009	  r.	  Nr	  213,	  poz.	  1651	  i	  poz.	  1652)	  

Rada	  Miejska	  w	  Chodzieży	  uchwala,	  co	  następuje:	  
§	  1.	  Dokonuje	  się	  zmiany	  podziału	  miasta	  Chodzież	  na	  stałe	  obwody	  głosowania	  w	  sposób	  opisany	  w	  załączniku	  do	  
niniejszej	  uchwały.	  	  
§	  2.	  Traci	  moc	  paragraf	  1	  Uchwały	  Nr	  XL/369/06	  Rady	  Miejskiej	  w	  Chodzieży	  z	  dnia	  26	  lipca	  2006r.	  w	  sprawie	  
utworzenia	  obwodów	  głosowania,	  ustalenia	  ich	  numerów	  i	  granic	  oraz	  siedzib	  obwodowych	  komisji	  wyborczych	  
w	  Chodzieży.	  	  
	  
§	  3.	  Wykonanie	  uchwały	  powierza	  się	  Burmistrzowi	  Miasta	  Chodzieży.	  	  
	  
§	  4.	  Uchwała	  podlega	  przekazaniu	  Wojewodzie	  Wielkopolskiemu	  i	  Komisarzowi	  Wyborczemu	  w	  Pile.	  	  
	  
§	  5.	  Uchwała	  wchodzi	  w	  życie	  z	  dniem	  podjęcia	  i	  podlega	  ogłoszeniu	  w	  Dzienniku	  Urzędowym	  Województwa	  
Wielkopolskiego	  oraz	  podaniu	  do	  wiadomości	  publicznej	  na	  tablicach	  ogłoszeń	  oraz	  w	  BIP	  UM.	  	  
	  

Przewodniczący	  Rady	  Miejskiej	  
(-‐)	  Maciej	  Szumiński	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Załącznik	  nr	  1	  
do	  Uchwały	  nr	  XLVI/411/10	  
Rady	  Miejskiej	  w	  Chodzieży	  
z	  dnia	  20	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmiany	  opisu	  granic	  stałych	  obwodów	  głosowania,	  	  
ustalenia	  ich	  numerów	  oraz	  siedzib	  obwodowych	  komisji	  wyborczych	  	  

	  
	  
Nr	  obwodu	  
głosowania	  

Granice	  obwodu	   Siedziba	  obwodowej	  
komisji	  wyborczej	  

Nr	  okręgu	  	  
wyborczego	  
do	  Rady	  	  
Miejskiej	  

1	   Akacjowa,	  Błotna,	  Brzozowa,	  Dąbrowskiej,	  Drzymały,	  
Jodłowa,	  Miodowa,	  Nałkowskiej	  Notecka,	  Kruczkowskiego,	  
Ksyckiego,	  Ofiar	  Gór	  	  
Morzewskich,	  Okrzei,	  Sosnowa,	  Struga	  Świerkowa,	  Wiejska,	  
Wiosny	  Ludów	  

Miejskie	  Przedszkole	  	  
Nr	  3	  ul.	  Prusa	  14	  

I,	  II	  

2	   Hallera,	  Korfantego,	  Kwiatowa,	  Ludowa,	  	  
Małachowskiego	  Mostowa,	  Paderewskiego,	  Piłsudskiego,	  
Polna,	  Powstańców	  Wielkopolskich,	  Prusa,	  Rolna,	  Wiśniowa,	  
Witosa,	  

Miejskie	  Gimnazjum	  	  
ul.	  Paderewskiego	  13	  

III,	  IV	  

3	   Asnyka,	  Drewsa,	  Fredry,	  Józefiaka,	  Kusocińskiego,	  Łazienki	  
Chodzieskie,	  Reymonta,	  	  
Skłodowskiej,	  Słoneczna,	  Szenwalda,	  Zwycięstwa,	  

Miejskie	  Przedszkole	  	  
Nr	  5	  ul.	  Reymonta	  25	  

V,	  VI	  

4	   Czechowskiego,	  Dworcowa,	  Fabryczna,	  Łąkowa,	  Klonowa,	  
Kościelna,	  Kościuszki,	  Krasińskiego,	  
Malepszego,	  Matejki,	  Mickiewicza,	  Nowa,	  Park	  ks.	  
Ostrowskiego,	  Składowa,	  Wierzbowa,	  	  
Wyszyńskiego	  

Zespół	  Szkół	  	  
Ponadgimnazjalnych	  	  
ul.	  Wyszyńskiego	  2	  

VII,	  VIII	  

5	   Boczna,	  Bosa,	  Daszyńskiego,	  Garncarska,	  Gołębia,	  Górna,	  
Jagiellońska,	  Kilińskiego,	  Kozia,	  Mała,	  
Marcinkowskiego,	  Plac	  Kopernika,	  Słowackiego,	  Ślusarska,	  
Zielona,	  Żeromskiego	  

Liceum	  	  
Ogólnokształcące	  ul.	  
Żeromskiego	  11	  

IX,	  X	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14288 – Poz. 2493, 2494

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  131	   –	  5	  –	   Poz.	  ,2494	  
	  

6	   Buczkowska,	  Budzyńska,	  Buszczaka,	  Harcerska,	  
Konopnickiej,	  Krótka,	  Marona,	  Młyńska,	  Piekary,	  
Raczkowskiego,	  Rynek,	  Rzeźnicka,	  Sienkiewicza	  Staszica,	  
Świętokrzyska,	  Topolowa,	  Wojska	  	  
Polskiego,	  Zamkowa,	  Zdrojowa	  

Szkoła	  Podstawowa	  Nr	  
1	  ul.	  Staszica	  17	  

XI,	  XII	  

7	   Chopina,	  Gajowa,	  Jagiełły,	  Łukasiewicza,	  Moniuszki,	  
Parkowa,	  Sadowa,	  Strzelecka,	  Szymanowskiego,	  Traugutta,	  
Ujska,	  Wyspiańskiego	  

Chodzieski	  Dom	  	  
Kultury	  ul.	  Strzelecka	  15	  

XIII	  

8	   3	  Maja,	  Andersa,	  Armii	  Poznań,	  Bema,	  Broniewskiego,	  
Buczka,	  Gałczyńskiego,	  Gościnna,	  	  
Karczewnik,	  Kasprzaka,	  Kochanowskiego,	  Leśna,	  
Makuszyńskiego,	  Norwida,	  Osiedle	  Leśne,	  Obrońców	  
Westerplatte,	  Ogrodowa,	  Okulickiego,	  Orzeszkowej,	  Osiedle	  
Piaski,	  Osiedle	  Widok,	  Plater,	  Podgórna,	  Przerwy	  Tetmajera,	  
Siejaka,	  
Sikorskiego,	  Staffa,	  Tuwima,	  Waryńskiego,	  Wróblewskiego,	  

Szkoła	  Podstawowa	  	  
Nr	  3	  	  
ul.	  Kochanowskiego	  1	  

XIV,	  XV	  

	  
	  

2494	  

	  
UCHWAŁA	  NR	  UCHWAŁA	  NR	  XLVI/414/	  10	  RADY	  MIEJSKIEJ	  W	  CHODZIEŻY	  

 z	  dnia	  20	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  opłat	  za	  przewozy	  środkami	  komunikacji	  miejskiej	  w	  mieście	  Chodzieży	  

Na	  podstawie	  art.	  18	  ust.	  2	  pkt	  8	  i	  art.	  40	  ust.	  1	  ustawy	  z	  dnia	  8	  marca	  1990	  r.	  o	  samorządzie	  gminnym	  (tekst	  jednolity	  
Dz.	  U.	  z	  2001	  r.	  Nr	  142,	  poz.	  1591	  ze	  zmianami	  z	  2002	  r.	  Dz.	  U.	  Nr	  23,	  poz	  220,	  Dz.	  U.	  Nr	  62,	  poz	  558,	  Dz.	  U.	  Nr	  113,	  poz.	  
984,	  Dz.	  U.	  Nr	  153,	  poz.	  1271,	  Dz.	  U.	  Nr	  214,	  poz.1806;	  z	  2003	  r.	  Dz.	  U.	  Nr	  80,	  poz	  717,	  Dz.	  U.	  Nr	  162,	  poz.	  1568;	  z	  2004	  r.	  
Dz.	  U.	  Nr	  102,	  poz.	  1055,	  Dz.	  U.	  116,	  poz.	  1203;	  z	  2005r.	  Dz.	  U.	  Nr	  172,	  poz.	  1441;	  z	  2006r.	  Dz.	  U.	  Nr	  17,	  poz.	  128,	  Dz.	  U.	  Nr	  
175,	  poz.	  1457,	  Dz.	  U.	  Nr	  181,	  poz.	  1337;	  z	  2007r.	  Dz.	  U.	  Nr	  48,	  poz.	  327,	  Dz.	  U.	  Nr	  138,	  poz.	  974,	  Dz.	  U.	  Nr	  173,	  poz.	  1218;	  
z	  2008	  r	  Nr	  180,	  poz.	  1111,	  Dz.	  U.	  Nr	  223	  poz.	  1458;	  z	  2009r.	  Dz.	  U.	  Nr	  52	  poz.	  420,	  Dz.	  U.	  Nr	  157,	  poz.	  1241,	  2010r.	  Dz.U	  
Nr	  28,	  poz.	  142	  i	  146)	  art.	  8	  ust.	  1	  ustawy	  z	  dnia	  5	  lipca	  2001	  r.	  o	  cenach	  (Dz.U.	  2001	  Nr	  97,	  poz.	  1050	  ze	  zmianami,	  Dz.U.	  
2002	  Nr	  144,	  poz.	  1204,	  Dz.U.	  2003	  Nr	  137,	  poz.	  1302	  Dz.U.	  2004	  Nr	  96,	  poz.	  959,	  Nr	  210,	  poz.	  2135,	  Dz.U	  z	  2007	  Nr	  166,	  
poz.	  1172,	  Dz.U	  2008	  Nr	  157,	  poz.	  976,	  Dz.U.	  2009	  Nr	  118,	  poz.	  989)	  

Rada	  Miejska	  w	  Chodzieży	  uchwala	  co	  następuje:	  
	  
§	  1.	  1.	  	  Ustala	  się	  opłaty	  za	  jednorazowe	  przewozy	  osób	  środkami	  komunikacji	  miejskiej	  w	  następujących	  wysokościach:	  	  

1)	  	   Kursy	  w	  granicach	  administracyjnych	  miasta:	  	  
a)	  	   jednorazowy	  normalny	  -‐	  2,60	  zł	  	  
b)	  	   bilet	  jednorazowy	  ulgowy	  -‐	  1,40	  zł	  	  
2)	  	   Kursy	  poza	  granicami	  administracyjnymi	  miasta:	  	  
a)	  	   bilet	  jednorazowy	  normalny	  -‐	  3,20	  zł	  	  
b)	  	   bilet	  jednorazowy	  ulgowy	  -‐	  1,70	  zł	  	  
2.	   	  Opłaty	  za	  przewóz	  bagażu	  lub	  psów	  ustala	  się	  w	  wysokości	  odpowiadającej	  jednorazowej	  opłacie	  normalnej	  za	  

przewóz	  jednej	  osoby	  na	  całej	  linii.	  	  
3.	  	  Opłaty	  za	  przejazd,	  przewóz	  bagażu	  lub	  psa	  bez	  ważnego	  biletu	  ustala	  się	  jako	  50-‐krotność	  tej	  ceny.	  	  
	  

§	  2.	  Do	  korzystania	  z	  bezpłatnych	  przejazdów	  komunikacji	  miejskiej	  są	  uprawnieni:	  1.	   	  posłowie	  na	  Sejm	   i	  senatorowie	  
Rzeczypospolitej	  Polskiej,	  	  

2.	  	  inwalidzi	  wojenni	  i	  wojskowi,	  	  
3.	   	   opiekunowie	   towarzyszący	   inwalidom	   wojennym	   i	  wojskowym	   zaliczanym	   do	   całkowicie	   niezdolnych	   do	  

samodzielnej	  egzystencji,	  	  
4.	  	  inwalidzi	  zaliczani	  do	  kategorii	  niezdolni	  do	  samodzielnej	  egzystencji	  oraz	  ich	  przewodnicy,	  	  
5.	  	  członkowie	  Krajowego	  Związku	  „Dzieci	  Wojny",	  	  
6.	  	  ociemniali	  i	  ich	  przewodnicy,	  	  
7.	  	  dzieci	  do	  4	  roku	  życia,	  	  
8.	  	  osoby,	  które	  ukończyły	  70	  lat	  życia,	  	  
9.	   	   uczniowie	   szkół	   specjalnych	   i	  klas	   specjalnych,	   dzieci	   i	  młodzież	   uczęszczające	   do	   przedszkoli	   specjalnych	  

dziennych,	  ośrodków	  rehabilitacji	  i	  ich	  opiekunowie,	  warsztatów	  terapii	  zajęciowej,	  	  
10.	  	  umundurowani	  funkcjonariusze	  Straży	  Miejskiej,	  	  
11.	  	  Zasłużeni	  Honorowi	  Dawcy	  Krwi.	  	  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz 220, 
Dz. U. Nr 62, poz 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. 
U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. 116, poz. 1203; z 2005r. Dz. U. Nr 172, 
poz. 1441; z 2006r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. 
U. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. Nr 181, poz. 1337; 
z 2007r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 138, 
poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 
180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009r. 
Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157, poz. 1241, 
2010r. Dz.U Nr 28, poz. 142 i 146) art. 8 ust. 1 
ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. 2001 
Nr 97, poz. 1050 ze zmianami, Dz.U. 2002 Nr 144, 
poz. 1204, Dz.U. 2003 Nr 137, poz. 1302 Dz.U. 
2004 Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, Dz.U z 
2007 Nr 166, poz. 1172, Dz.U 2008 Nr 157, poz. 
976, Dz.U. 2009 Nr 118, poz. 989), Rada Miejska 
w Chodzieży uchwala co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się opłaty za jednorazowe przewo-
zy osób środkami komunikacji miejskiej w następu-
jących wysokościach: 

1)  Kursy w granicach administracyjnych miasta: 
a)  jednorazowy normalny - 2,60 zł 
b)  bilet jednorazowy ulgowy - 1,40 zł 
2)  Kursy poza granicami administracyjnymi mia-

sta: 
a)  bilet jednorazowy normalny - 3,20 zł 
b)  bilet jednorazowy ulgowy - 1,70 zł 

2.  Opłaty za przewóz bagażu lub psów ustala się 
w wysokości odpowiadającej jednorazowej opłacie 
normalnej za przewóz jednej osoby na całej linii. 

3.  Opłaty za przejazd, przewóz bagażu lub psa 
bez ważnego biletu ustala się jako 50-krotność tej 
ceny. 

§ 2. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów ko-
munikacji miejskiej są uprawnieni: 

1.  posłowie na Sejm i senatorowie Rzeczypospo-
litej Polskiej, 

2.  inwalidzi wojenni i wojskowi, 
3.  opiekunowie towarzyszący inwalidom wojen-

nym i wojskowym zaliczanym do całkowicie nie-
zdolnych do samodzielnej egzystencji, 

4.  inwalidzi zaliczani do kategorii niezdolni do sa-
modzielnej egzystencji oraz ich przewodnicy, 

5.  członkowie Krajowego Związku „Dzieci Woj-
ny”, 

6.  ociemniali i ich przewodnicy, 
7.  dzieci do 4 roku życia, 
8.  osoby, które ukończyły 70 lat życia, 
9.  uczniowie szkół specjalnych i klas specjal-

nych, dzieci i młodzież uczęszczające do przedszkoli 
specjalnych dziennych, ośrodków rehabilitacji i ich 
opiekunowie, warsztatów terapii zajęciowej, 

10.  umundurowani funkcjonariusze Straży Miej-
skiej, 

11.  Zasłużeni Honorowi Dawcy Krwi. 

§ 3. 1.  Do korzystania z biletów ulgowych komu-
nikacji miejskiej są uprawnieni: 

1)  studenci, uczniowie szkół podstawowych, gim-
nazjalnych, ponad gimnazjalnych oraz policealnych, 

2494

UCHWAŁA NR XLVI/414/ 10 RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY

 z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami komunikacji miejskiej w mieście Chodzieży


